令和7年度　第2回交通事故防止講習会の開催について
[image: ]
　会員事業者の皆様の安全意識の更なる向上を目的として、
下記のとおり交通事故防止講習会を開催いたします。
※本講習は、Gマーク(安全性優良事業所)申請の加点対象となる
ため、受講証明書を発行いたします。

記

1　日時・場所　11月11日（火） 14：00～16：00（受付開始13：30）
		 富山県トラック会館 3階 研修室
2　内容
　	（1） 「県内の冬季・高速道路区間における交通事故状況について」
講師:富山県警察本部 交通部 高速道路交通警察隊
警部補 奥村 一郎 様

　	（2） 「冬季の高速道路における安全運転について」
[bookmark: _Hlk205969976]講師:中日本高速道路株式会社 金沢支社 富山保全サービスセンター副所長 橋本 茂人 様

3　申込方法
申込書にご記入の上、11月5日（水）までにFAXにて当協会へお申込ください。

(一社)富山県トラック協会 適正化事業部 田島宛 FAX 076-495-1600
交通事故防止講習会 申込書

	会社名

	営業所名

	フリガナ
参加者氏名

	フリガナ
参加者氏名

※ご記入いただいた個人情報は当該業務のみに使用いたします。

image1.jpeg